

DODATEK č.1
ke Smlouvě o poskytnutí služeb

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace

se sídlem: Zborovská 81/11, 150 21 Praha 5 - Smíchov

IČO: 00066001

DIČ: CZ00066001

jejímž jménem jedná Mgr. Zdeněk Dvořák, MPA, ředitel

č. smlouvy: 1860/00066001/2019

dále jen „**Objednatel**“ na straně jedné

a

PRAGOPROJEKT, a.s.

se sídlem: K Ryšánce 1668/16, 147 54 Praha 4

IČO: 452 72 387

DIČ: CZ45272387

bankovní spojení: [REDACTED]

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1434

jejímž jménem jedná Ing. Marek Svoboda, předseda představenstva

č. smlouvy: 19-229

dále jen „**Poskytovatel**“ na straně druhé

(Objednatel a Poskytovatel společně dále též jen „**Smluvní strany**“)

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu se zněním § 2586 a násl., § 564, § 1758 a § 1759 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník ve znění pozdějších předpisů, tento dodatek č. 1 (dále jen „**Dodatek**“)

Článek 1.
Úvodní ustanovení

- 1.1. Smluvní strany uzavřely dne 26.06.2019 smlouvu o poskytnutí služeb (dále jen „**Smlouva**“) na plnění veřejné zakázky s názvem „**II/503 Nymburk, most ev.č. 503-004 přes Labe**“ PD (dále jen „**Služby**“).
- 1.2. V souladu s čl. 4.2. písm. b) a d) Smlouvy se Smluvní strany dohodly na zvýšení rozsahu poskytovaných Služeb.
- 1.3. V důsledku změny požadavku Objednatele, která vzešla z nutnosti řešit podvodní průzkum založení mostu, kdy zakládání a jeho stav nebyl za celou

dobu životnosti mostu prověřován, dále vzhledem k nutnosti provést diagnostický průzkum pilířů v toku Labe a diagnostický průzkum vozovky na mostu a v předpolích a stanovení charakteru odpadu po jejím odstranění, se Smluvní strany dohody uzavřít tento dodatek.

Článek 2.

Předmět dodatku

- 2.1. Smluvní strany se v souladu s čl. 4.2. písm. b) a d) Smlouvy dohodly zvýšení rozsahu Služeb a navýšení ceny za poskytnutí Služeb.
- 2.2. Cena za poskytnuté Služby uvedená v Příloze č. 2 Smlouvy je nově stanovena na částku 1 945 000 Kč bez DPH.
- 2.3. Přílohou č. 1 tohoto dodatku je nový Oceněný soupis prací, který nahrazuje přílohu č. 2 Smlouvy.

Článek 3.

Ostatní ujednání

- 3.1. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem jeho zveřejnění v registru smluv, které provede Objednatel. Poskytovatel bere na vědomí a souhlasí s tím, že Objednatel tento Dodatek uveřejní v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).
- 3.2. Ostatní ujednání Smlouvy zůstávají beze změny.
- 3.3. Tento Dodatek je vyhotoven v pěti (5) stejnopisech, z nichž Objednatel obdrží tři (3) stejnopisy a Poskytovatel dva (2) stejnopisy.
- 3.4. Smluvní strany prohlašují, že Dodatek uzavírají svobodně a vážně a že obsah Dodatku vyjadřuje jejich vůli a na důkaz toho Dodatek podepisují.

Příloha č. 1 Oceněný soupis prací

V Říčanech dne _____

V Praze dne _____

Krajská správa a údržba silnic
Středočeského kraje, příspěvková
organizace
Mgr. Zdeněk Dvořák, MPA, ředitel

PRAGOPROJEKT, a.s.
Ing. Marek Svoboda
předseda představenstva

II/503 Nymburk, most ev. č. 502-004 přes Labe
Projektová dokumentace pro zadání rekonstrukce mostu

žlutě - doplněno Dodatek č.1

popis položky	Nabídková cena uchazeče v Kč
Průzkumy a podklady	
Stanovení zatížitelnosti	25 000,00
Podklady, prohlídka mostu, místní šetření	6 000,00
Studie příčného uspořádání mostu a umístění sítí	14 000,00
Geologický průzkum	neoceňuje se
Potápěčský (podvodní) průzkum založení mostu	50 000,00
Diagnostika pilířů v toku řeky	30 000,00
Diagnostika vozovky - zatřídění odpadu dle vyhlášky 130/2019	20 000,00
Geodetické zaměření mostu	60 000,00
Hydrotechnické posouzení Q100	neoceňuje se
Ověření inženýrských sítí	50 000,00
Záborový elaborát	88 000,00
Průzkumy celkem	343 000,00
DÚR	
Technická zpráva	neoceňuje se
Výkresová část	neoceňuje se
Dokladová část a projednání	neoceňuje se
DÚR celkem	0,00
DSP	
Průvodní zpráva	120 000,00
Souhrnné technické řešení	60 000,00
Stavební část	499 000,00
DIO	32 000,00
ZOV, Havarijní plán a projekt nakládání s odpady	26 000,00
BOZP	22 000,00
Soupis prací a rozpočet	28 000,00
DSP celkem	787 000,00
IČ pro vydání ÚR	neoceňuje se
IČ pro vydání SP	
Projednání dokumentace	40 000,00
majetkoprávní podklady	100 000,00
Podání žádosti bez poplatků	36 000,00
IČ pro vydání SP celkem	176 000,00
PDPS	
Technická zpráva	80 000,00
Výkresová část	360 000,00
ZTKP	28 000,00
Soupis prací a rozpočet	50 000,00
PDPS celkem	518 000,00
1.HPM, Mostní list	25 000,00
celkem bez DPH	1 849 000,00

	Hod. sazba bez DPH	Předpokládaný počet hod	Cena celkem za AD
Výkon AD	800,00	120	96 000,00

celkem bez DPH	1 945 000,00
21 %DPH	408 450,00
celková cena včetně DPH	2 353 450,00